
ZARZĄDZENIE Nr 216/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. przekazania Stowarzyszeniu Społeczno-Oświatowemu 

„Przyjazny Krąg” nieruchomości gruntowych  oraz budynków szkolnych 

w miejscowościach Łosinno i Olszanka 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. z 2010r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisje ds. przekazania Stowarzyszeniu Społeczno-Oświatowemu „Przyjazny 

Krąg” nieruchomości gruntowych oraz budynków szkolnych w miejscowościach Łosinno i 

Olszanka w składach określonym odpowiednio w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Celem działania komisji jest przekazanie nieruchomości gruntowych oraz budynków 

szkolnych w miejscowościach Łosinno i Olszanka Stowarzyszeniu Społeczno-Oświatowemu 

„Przyjazny Krąg”. 

Przekazanie zostanie potwierdzone protokółem zdawczo-odbiorczym, podpisanym przez 

osoby uczestniczące w przekazaniu, sporządzonym w dwóch egzemplarzach. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczących komisji do przekazania podpisanych  protokołów 

zdawczo – odbiorczych Burmistrzowi. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącym komisji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr __/2012 

z dnia 30 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 

 

Komisja w sprawie przekazania nieruchomości oraz budynków szkolnych 

w miejscowości Łosinno 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Mirosława Końska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łosinnie 

2. Członek – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

3. Członek – Barbara Prus – Kierownik Referatu w Wydziale Strategii i Rozwoju 

Gminy. 

  



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr __/2012 

z dnia 30 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 

 

Komisja w sprawie przekazania nieruchomości oraz budynków szkolnych 

w miejscowości Olszanka 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Agnieszka Deptuła – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Olszance 

2. Członek – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

3. Członek – Barbara Prus – Kierownik Referatu w Wydziale Strategii i Rozwoju 

Gminy. 

 


